
UCHWALA NR XLIV/344/09

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 23 listopada 2009 r.

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Sokółka na lata
2010-2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441; z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z
2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420), w związku z art. 166
ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104,
zm. z 2005 r. Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217
i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115
poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180 poz. 112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr
227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 666) uchwala się, co
następuje:

§1. Przyjmuje się do realizacji Wieloletni Program Inwestycyjny (WPI) Gminy Sokółka
na lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Zobowiązuje się Burmistrza Sokółki do poszukiwania dodatkowych,
pozabudżetowych źródeł finansowania zadań inwestycyjnych zawartych w kolejnych
edycjach WPI, z uwzględnieniem konieczności grupowania tych zadań w odrębne programy
rozwoju, w szczególności w dziedzinach ochrony środowiska oraz transportu.

§3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Sokółce Nr XXVII/219/08 z dnia 18 września
2008 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Sokółka na lata
2009-2013.



WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY SOKÓŁKA NA LATA 2010 - 2014
ROK 2010

Koszt zadania Kredyty Dotacje i fundusze wspierające
Lp Numer Lokalizacja Nazwa zadania Punkta w tys. zł % Środki i UE Powiat Miesz- Inne

zadania cja Ogółem w roku własne pożyczki kańcy
zadania 2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Sierbowce
Wykonanie wodociągu wiejskiego we

I 010/2/04 Żuki
wsiach kol. Sokolany, Sierbowce, Żuki i 70,6 2600 2600 100 700 600 1300Plebanowce

Sokółka
Wykonanie nawierzchni i chodników na ul.

2 600/1/06 ul. Kołłątaja Kołłątaja - od ul. Bohaterów Monte 65,8 3S0 100 26,3 100Cassino do ul. I I Listopada

3 SOI/2/03 Sokółka Budowa sali gimnastycznej 40,2 5000 2000 40 1000
1000SP Nr 2

4 600/12/03 Sokółka Budowa ulicy Głowackiego - wykonanie
ul. Głowackiego chodników 54,6 400 200 50 200

Wykonanie nawierzchni utwardzonej wraz

5 600/14/04 Sokółka Osiedle z chodnikami na ulicach: Wiosenna, 61,4 1300 300 23,1 300
Batorego Orzeszkowej, Północna, Krasickiego,

Traugutta

6 600/10/04 Sokółka Wykonanie nawierzchni ulicy Dolnej wraz 85,7 960 400 41,7 400ul. Dolna z chodnikami

7 600/4/0S Sokółka Wykonanie chodników i nawierzchni
ul. Polna asfaltowej na ul. Polnei 64 500 500 100 200 300

Sokółka Wykonanie nawierzchni utwardzonej wraz
S 600/13/04 ul. Fabryczna z chodnikami na ulicach:Fabryczna, Jasna, 55,6 I 100 300 27,3 100 200

Ciepła, Słoneczna, Wesoła
Wykonanie nawierzchni asfaltowej na

9 600/2/07 Bogusze
drodze gminnej Bogusze - Żuki od drogi 27,5 4400 4400 100 600 1600 2200
powiatowej nr l303B do drogi nr l305B,
wraz z chodnikami we wsi Bogusze

10 600/7/0 S Sokółka OSiR Wykonanie remontu parkingu przy OSiR 92,4 200 200 100 200Sokółka (wzdłuż ulicy Grodzieńskiej)

RAZEM 16840 11 000 - 2500 4000 1300 - - 3200 I



WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY SOKÓŁKA NA LATA 2010 - 2014
ROK 2011

Punkta Koszt zadania Kredyty Dotacje i fundusze wspierające
Lp Numer Lokalizacja Nazwa zadania cja w tys. zł % Środki i UE Powiat Miesz- Inne

zadania zadania Ogółem w roku własne pożyczki kańcy
2011

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

l 010/5/03 Geniusze Budowa wodociągu wiejskiego we wsi 66 480 480 100 100 380Geniusze
Sokółka

2 600/1/03 ul. Nowa i M.C. Przebudowa ul. Nowej i Skłodowskiej 89,7 1800 1800 100 100 600
l 100Skłodowskiej

3 900/7/08 Sokółka Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Juliana
63 300 300 100 100 200ul. Tuwima Tuwima

Sokółka Kino Przebudowa i dostosowanie Kina "Sokół" do
4. 921/2/04

"Sokół"
aktualnych potrzeb kulturalnych oraz 100,1 4000 2000 50 500 500 1000zagospodarowanie placu przy kinie

5
600/10/0 Sokółka Wykonanie utwardzonej nawierzchni jezdni i

9 ul. Szkolna chodników na ul. Szkolnej 54,0 200 200 100 200
Sokółka Budowa kanalizacji sanitarnej w części ul.

6 900/1/07 ul. Skłodowskiej, 57 420 420 100 420
Nowa Roski Małe Nowej, na ulicach Skłodowskiej i Roski Małe

Sokółka
7 801/2/03 SP nr 2 Budowa sali gimnastycznej 40,2 5000 3000 60 750 750 1500

Modernizacja i wyposażenie budynku

8 921/4/04 Sokólski Ośrodek Sokólskiego Ośrodka Kultury, celem
200Kultury utworzenia nowoczesnego centrum 103,3 1900 400 21,1 200

kulturalno-turystycznego

9 900/2/03 Sokółka Rewitalizacja Placu Kościuszki 130,8 4320 2000 46,3 200 300 1500Plac Kościuszki
Rozbudowa i zagospodarowanie terenu i

10 926/01/0 Sokółka Ośrodek obiektów dla celów rekreacyjnych przy 107,2 2500 1600 64 30 770 8004 na ul. Wodnej zalewie sokólskim będącym w zarządzie
OSiR

11 600/40/0 Sokółka Budowa ulicy Słowackiego wraz z
3 ul. Słowackiego chodnikami 27 400 200 50 100 100

RAZEM 21320 12400 - 2500 4000 4400 - - 1500



WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY SOKÓŁKA NA LATA 2010-2014
ROK 2012

Punktac Koszt zadania Kredyty Dotacje i fundusze wspierające
Lp Numer Lokalizacja Nazwa zadania ja w tys. zł % Środki i UE Powiat Miesz- Inne

zadania zadania Ogółem w roku własne pożyczki kańcy
2012

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

I 010/03/04 Hale, Lebiedzin
Wykonanie wodociągu wiejskiego we

65,9 BOO 800 100 2BO 520
wsiach Hale i Lebiedzin

Sokółka
Budowa utwardzonej nawierzchni i chodników2 600/5/09 ul. Zygmunta 55,8 420 420 100 420

Starego
na ul. Zygmunta Starego dl. 370 mb

Sokółka Kino Przebudowa i dostosowanie Kina "Sokół" do
3 92112/04

"Sokół"
aktualnych potrzeb kulturalnych oraz 100,1 4000 2000 50 500 500 1000
zagospodarowanie placu przy kinie

4 600/2/06
Sokółka Wykonanie nawierzchni na ul. Kolejowej od 89,1 1000 1000 100 500 500ul. Kolejowa ul. Wyszyńskiego do ul. Warszawskiei

5 900/2/03 Sokółka Rewitalizacja Placu Kościuszki 130,8 4320 2320 53,7 5BO 1740Plac Kościuszki

6 600/4/07 Sokółka Wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z 45,3 460 460 100 460ul. Batorego chodnikami na ul. Batorego

7 92111108 Janowszczyzna Remont Izby Regionalnej w Janowszczyźnie -
100,3 200 300 100 110 190

II etap

B 600/1104 Sokółka Wykonanie nawierzchni asfaltowej ul.
56,4 700 500 71,4 90 410ul. Nadrzeczna Nadrzecznej wraz z chodnikami

Sokółka Ośrodek Rozbudowa i zagospodarowanie temu i
9 926/01104 na ul. Wodnej obiektów dla celów rekreacyjnych przy zalewie 107,2 2500 900 36 450 450

sokólskim będącym w zarządzie OSiR

lO 600/23/07 Sokółka Wykonanie chodników na ul. Lewickiego 40,8 400 400 100 200 200ul. Lewickiego

II 900/3/08
Sokółka Budowa linii kanalizacji sanitarnej i kanalizacji

54,3 700 700 100 400 300ul. Reymonta deszczowej w ul. Władysława Reymonta
Sokółka Budowa wodociągu i kanalizacji w ul.12 900/1108 ul. Żwirki i 56,7 500 500 100 500
Wigury Żwirki i Wigury

13 600/1109 Sokółka
Utwardzenie nawierzchni ulicy Leśnej 47,8 400 400 100 400ul. Leśna

14 600/40/03 Sokółka
Budowa ulicy Słowackiego wraz z chodnikami 27 400 200 50 200ul. Słowackiego

RAZEM 16800 10900 - 2500 4000 3900 - - 500



WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY SOKÓŁKA NA LATA 2010 - 2014
ROK 2013

Punktac Koszt zadania Kredyty Dotacje i fundusze wspierające
Lp Numer Lokalizacja Nazwa zadania ja w tys. zł % Środki i UE Powiat Miesz- Inne

zadania zadania Ogółem w roku własne pożyczki kańcy
2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

I 801/3/02 Sokółka Termoizolacja budynku szkoły, remont 36,1 1500 1500 100 370 1130
SPNr 2 dachu i izolacji piwnic

2 600/8/08
Sokółka Utwardzenie nawierzchni ul.

41,3 1200 600 50 200 400ul. Kłopotowskiego Kłopotowskiego poprzez położenie asfaltu

3 900/4/08 Sokółka Budowa linii wodociągowej w ul.
54,3 150 150 100 150ul. Reymonta Władysława Reymonta

Sokółka
Budowa utwardzonej nawierzchni i

4 600/6/09 ul. Królowej Bony
chodników na ul. Królowej Bony o dl. 374 55,8 400 400 100 400
mb

5 600/3/05
Sokóła Wykonanie utwardzonej nawierzchni ulicy

38,7 350 350 100 350ul. Malmeda Malmeda wraz z chodnikiem z jednej strony

6 010/7/03 Kraśniany Budowa kanalizacj i sanitarnej we wsi 65,3 1200 1200 100 400 800Kraśniany
Wykonanie sieci kanalizacyjnej sanitarnej na

7 010/1/04 Nowa Kamionka terenie wsi Nowa Kamionka i podłączenie do
76 1000 1000 100 350 650sieci miejskiej na Osiedlu Zielonym w

Sokółce

8 600/13/06
Sokółka Budowa drogi o nawierzchni asfaltowej i

29,9 400 400 100 400ul. Hallera chodników na ul. Gen Hallera

9 600/1/04 Sokółka Wykonanie nawierzchni asfaltowej ul.
56,4 700 200 28,6 200ul. Nadrzeczna Nadrzecznei wraz z chodnikami

10 600/5/07 Sokółka Wykonanie kanalizacj i i nawierzchni z 26,5 150 150 100 150ul. Krótka kostki brukowej na ul. Krótkiej
Wykonanie nawierzchni asfaltowej we wsi

II 600/9/07 Nowa Kamionka
Nowa Kamionka na odcinku drogi gminnej,

29,9 400 400 100 400od drogi powiatowej nr 1293B do drogi
woiewódzkiei nr 674

Sokółka ul.
Wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z12 600/6/07 Turystyczna i

Krucza chodnikami na ulicach Turystyczna i Krucza 51,8 600 600 100 400 200

Sokółka
Budowa drogi o nawierzchni asfaltowej i

l3 600/11/06 ul Kleeberga
chodników na ul. Kleeberga 29,9 340 340 100 340

14 600/15/06 Sokółka Budowa drogi o nawierzchni asfaltowej wraz 26,3 400 400 100 400ul. Wiśniowa z kanalizacia deszczowa na ul. Wiśniowei

~



Planteczka
Przebudowa drogi gminnej nr 1027168

15 600/21104 Janowszczyzna Janowszczyzna - Planteczka na odcinku 2,8 49,7 890 890 100 190 700
km i wykonanie nawierzchni bitumicznej

16 926/2/04 Sokółka Modernizacja krytej pływalni - dobudowa 72,6 300 300 100 300Kryta pływalnia zjeżdżalni do hali basenu

17 600/6/08 Sokółka Wykonanie chodników na ul. Kasztanowej 47,6 200 200 100 200ul. Kasztanowa wraz z podjazdami

RAZEM 10 180 9080 3500 3000 2580- - - -



WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY SOKÓŁKA NA LATA 2010 - 2014
ROK 2014

Punkt Koszt zadania Kredyty Dotacje i fundusze wspierające
Lp Numer Lokalizacja Nazwa zadania acja w tys. zł % Środki i UE Powiat Miesz- Inne

zadania zadani Ogółem w roku 2014 własne pożyczki kańcy
a

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

I 600/8/08
Sokółka Utwardzenie nawierzchni ul.

41,3 1200 600 50 300 300ul.Kłopotowskiego Kłopotowskiego poprzez położenie asfaltu

Sokółka ul. Wykonanie kładki dla pieszych nad torami
2 600/15/04 Warszawska

kolejowymi na przedłużeniu ul. 57,8 850 850 100 850
Warszawskiei

3 600/12/04 Sokółka ul. Hubala Utwardzenie nawierzchni ul. Hubala wraz 39,3 400 400 100 400z wykonaniem chodników

4 600/24/04 Malawicze Górne
Wykonanie nawierzchni bitumicznej na dl. 43 325 325 100 325
1km

5 600/3/08
Sokółka Budowa nawierzchni asfaltowej ul.

65,9 1500 700 46,7 700ul. Reymonta Władysława Reymonta

6 600/27/03 Woroniany Przebudowa drogi gminnej Woroniany - 36,7 1080 570 52,8 570Gliniszcze Wielkie Gliniszcze Wielkie

7 600/5/06 Podkamionka
Wykonanie nawierzchni asfaltowej we wsi 26,3 530 530 100 170 360
Podkamionka

8 600/12/06 Sokółka Budowa drogi o nawierzchni asfaltowej i 29,9 220 220 100 220ul. E. Plater chodników na ul. Emilii Plater
Wykonanie nawierzchni asfaltowej we

9
600/10/07 Moczalnia wsiach Moczarnia Stara i Nowa na 24 740 740 100 740

odcinku ok. 2 km
Wykonanie nawierzchni asfaltowej dl. ok.
4 km przez wieś Szyszki od drogi

10 600/1105 Szyszki powiatowej nr 1268B do drogi 41,3 1050 735 70 285 450
wojewódzkiej nr 674

Utwardzenie drogi Gminnej we wsi
11 600118/04 Kantorówka Kantorówka i na odcinku Kantorówka - 41,4 330 330 100 330

Nowa Rozedranka

RAZEM 8225 6000 3000 3000- - - - -


